監督・コーチ等委託申請書

年 月 日

※教職員に限る

※教職員に限る

※教職員に限る

※部長・顧問欄は該当者が自署してください。

〒 －

※ご提供いただいた個人情報は、本学の業務範囲内においてのみ使用します。

様式7

手書き専用

役　職
（部長・副部長・顧問）

ふりがな

印

　　 神奈川大学

役　　職
（監督・コーチ等）

　　 学生生活支援部長　殿

氏名

ふ り が な

生年月日

神奈川大学課外活動団体の顧問・部長等に関する要綱第２条第４項に基づき、監督・コーチ等を下記のとおり
任命しましたので、委嘱について申請いたします。

団体名

電話番号

西暦　　　 　年　　 　　月　 　　　日

住　　所

印氏　　名

任　　期 自　2023 年　4  月　1  日　～　至　2024 年　3 月　31 日

所　　属
（勤務先）